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Horné vedenie Spodné vedenie

Horný vozík, 
stredový regulátor

Horný vozík, 
bočný regulátor

Spodný vozík, 
stredový regulátor

Spodný vozík, 
bočný regulátor

Montážny kľúč 15-8  � Dištančná podložka(  φ20*2)

1650mm~2050mm

2050mm~2450mm

2450mm~2850mm

1350mm~1650mm1650mm

2050mm

2450mm

2850mm

 Vnútorná šírka skrinky Rozsah krátenia dĺžky koľajníc Poznámka

 Koľajnice je možné voľne skracovať 
v rámci daného rozsahu.

Bočná pružina

3mm 4mm

80
kg

príslušenstvo

2

1

2

1

2

2

4

Montážna šablóna

 Račňový kľúč 8–8

2

1

1

1

 
Predĺžený imbusový kľúč 4 mm

   Inštalácia StrongLine Dornio - (540950) kovanie pre posuvné dvere v jednej rovine

kspríslušenstvo

2. Inštalácia (hrúbka dverí vrátane madla ≤ 45 mm) �

 3. Parametre dverí

B

A

C D
C

Dvoje dvere:

 
A = vnútorná šírka skrinky
B = medzera medzi dverami (≥ 4 mm)

C = šírka boku korpusu (≤ 25 mm)
D = šírka dverí = (A + 2C – B) / 2

B

A=(K-2C-E)/2

C D B C

Štvoro dverí:

E

A = Štandardná svetlá šírka
B = Medzera medzi dvoma dverami (≥4 mm)

C = Šírka bočného panela (≤25 mm)
D = Šířka dveří = (K + 2C - 2B - E)/4

E = Medzera medzi dvoma stredovými dverami (dvere sa neotvárajú súčasne - E≥3 mm; dvere sa 
otvárajú súčasne - E≥6 mm)
K = Vnútorná šírka skrinky

  3.1 Verzia s naloženými dverami
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Špecifikácia

 

1

 Koľajnice je možné voľne skracovať 
v rámci daného rozsahu.

 Koľajnice je možné voľne skracovať 
v rámci daného rozsahu.

 Koľajnice je možné voľne skracovať 
v rámci daného rozsahu.



4.Upozornenie

AMin226
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 3.2  Verzia so vloženými dverami

B

A

C D

Dvoje dvere:

C

A = Vnútorná šírka skrinky
B = Medzera medzi dvoma dverami (≥4 mm)

C = Medzera medzi dverami a bokom korpusu (≥3 mm)
D = Šírka dverí = (A-2C-B)/2

B

A=K/2

C D B CE

Štvoro dverí:

A = Štandardná svetlá šírka
B = Medzera medzi dvoma dverami (≥4 mm)

C = Šírka bočného panela (≥3 mm)
D = Šírka dverí = (K + 2C - 2B - E)/4

K

E = Medzera medzi dvoma stredovými dverami (dvere sa neotvárajú súčasne - E≥3 mm; dvere sa 
otvárajú súčasne - E≥6 mm)
K = Vnútorná šírka skrinky

2050 2450 2850 1650

L 270 370 470 195

5. Montáž

 6.Skracovateľná koľajnica (koľajnicu je možné skrátiť na ľubovoľnej strane)

AKrátenie

Pravé dvere

  D
D/2

8030

L

R5

86

15

R5

65

D/2
L 65

12+0.5
-0

Ľavé dvere

D/2

80 30

L

R5

86

15

R5

65

D/2
L65 12+0.5

-0

12+0.5
-0

12+0.5
-0

Horné vedenie

Horný vozík, stredový 
regulátor
Spodný vozík, 
stredový regulátor

Horný vozík, 
bočný regulátor
Spodný vozík 
bočný regulátor

Povolte šroub s vnitřním šestihranem a posuňte doprava.
***Uistite rnása, že ho  doska má 
dostatočnú pevnosť.
Po inštalácii akovani  a dverí musí byť 
horná ovná.doska vodor

Špecifikácia

D

Horný vozík, 
bočný regulátor
Spodný vozík 
bočný regulátor

Horný vozík, stredový 
regulátor
Spodný vozík,stredový 
regulátor



Povoľte skrutku s vnútorným šesťhranom a posuňte doprava.

AKrátenie

Montážna metóda 1 Montážna metóda 2

11

29
104

62
136

7. Montáž horného a spodného vedenia.

8.1 Zdvihnite dvere a zaveste ich do otvorov. 8.2 Skrutky dotiahnite kľúčom (neutiahnite ich napevno).

8. Namontujte dvere (rovnaký postup montáže pre

ľavé aj pravé dvere)

Spodné vedenie

11

12 125

25
219

9.5

9.5

T803A

9. Nastavte výšku dverí (rovnaký postup montáže pre ľavé aj pravé dvere).

Výšku dverí nastavte 
pomocou nastavovacej skrutky.

10. Nastavte medzeru medzi dverami (rovnaký postup pre ľavé aj pravé dvere).

11. Montáž spodného vozíka

10.2 Posuňte dvere pomocou 
nastavovacej skrutky.

10.1 Povoľte skrutku s vnútorným šesťhranom, posuňte dvere do správnej polohy a skrutku opäť  dotiahnite.

3-5mm

Po nastavení medzery
skrutky dotiahnite rovnako
ako v kroku 8.

11.2 Posuňte spodné vedenie a uistite sa, že spodný 
vozík zapadol na skrutku dverí.

11.1 Povoľte skrutku s vnútorným šesťhranom.

Vrtanie otvorov 
pre horný profil 
pomocou 
šablóny
Vrtanie otvorov
pre spodný 
profil pomocou 
šablóny



12. Nastavte medzeru medzi dverami a korpusom tak, aby boli oboje dvere v rovnakej úrovni.

3MM12.1 Nastavte pomocou skrutky.

Nalepte dištančnú podložku 
na dvere, aby ste zabránili 
nárazu dverí do korpusu.Dištančná 

podložka

12.2 Priblížte dvere a zaistite spodný vozík.

Zaistite spodný 
vozík.

13. Nastavte polohu tlmiča

13.1 Upevnite tlmič

150 150

13.2 Otvorte dvere a overte, že sú dvere úplne otvorené

Dvere sú úplne otvorené

14. Podľa hmotnosti dverí zvýšte alebo znížte predpätie pružiny.

Ak hmotnosť dverí presahuje 40 kg,
nainštalujte pružinu.

piechova
Přeškrtnutí
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